
 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  791/11-6-2024 
26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317   

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 
 

 

1

 

                                                                     
  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Πρακτικό 21o/11-06-2024 
Απόφαση  791/2024 

 
ΘΕΜΑ 11o: «Έγκριση ηλεκτρονικού ανοικτού διαγωνισμού, κάτω των ορίων, για την ανάδειξη 
αναδόχου για το έργο «Παροχή Υπηρεσιών της ετήσιας ανανέωσης 2.401 αδειών Eset Protect 
Advanced On - Prem», με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική 
άποψη προσφορά (βάσει τιμής), προϋπολογισμού: 48.020,00€ με ΦΠΑ  (38.725,81€ χωρίς 
ΦΠΑ )» 
 
Στη Θεσσαλονίκη  σήμερα, στις 11 Ιουνίου 2024, ημέρα Τρίτη  και ώρα 11:00’ π.μ.,  η 
Περιφερειακή Επιτροπή της Π.Κ.Μ συνήλθε σε τακτική «δια ζώσης» συνεδρίαση, στην 
αίθουσα συνεδριάσεων του Περιφερειακού Συμβουλίου Κεντρικής Μακεδονίας (26ης 
Οκτωβρίου 64, Θεσσαλονίκη – Νέο Συνεδριακό Κέντρο Π.Κ.Μ), (26ης Οκτωβρίου 64, 
Θεσσαλονίκη), κατόπιν της αριθμ. πρωτ. Oικ. ΠΕ 398181/1250/06-06-2024 προσκλήσεως   
της   Προέδρου  αυτής, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 175, 175Α, 176 και 177 του Ν. 
3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
 
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκαν: 
 

1. Αθανασιάδου–Αηδονά Ε.Αθηνά, Αναπλ. Περιφερειάρχης, Πρόεδρος Π.Ε.  
2. Κυριακίδου Τσιαλούκη  Σιμέλα, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
3. Κυρίζογλου Ελευθέριος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
4. Κουρτίδου Παρασκευή, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
5. Λιακόπουλος Αθανάσιος , Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
6. Μουρτζίλας Στέργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
7. Σωτηριάδου Νατάσα, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
8. Παπαστεργίου Χρήστος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
9. Παπουλίδης, Σταμάτης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
10. Χαβατζάς Γεώργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
11. Μυλόπουλος Ιωάννης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 

 
Για την τήρηση των Πρακτικών συμμετείχαν οι υπάλληλοι της Π.Κ.Μ. Καμπανού Αικατερίνη 
Γραμματέας της Π.Ε., Παπαγιάννη Ελισσάβετ και Οικονομίδου Αθηνά  Αναπληρώτριες 
Γραμματείς 
 
Μετά τη διαπίστωση απαρτίας η Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής κήρυξε την έναρξη 
της συνεδρίασης, κατά την οποία συζητήθηκαν: Θέμα 11ο της Ημερήσιας Διάταξης «Έγκριση 
ηλεκτρονικού ανοικτού διαγωνισμού, κάτω των ορίων, για την ανάδειξη αναδόχου για το έργο 
«Παροχή Υπηρεσιών της ετήσιας ανανέωσης 2.401 αδειών Eset Protect Advanced On - 
Prem», με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά 
(βάσει τιμής), προϋπολογισμού: 48.020,00€ με ΦΠΑ  (38.725,81€ χωρίς ΦΠΑ )», σύμφωνα με 
την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 290172/6238/29-5-2024 εισήγηση του Τμήματος Προμηθειών, της  
Διεύθυνσης Οικονομικού της Π.Κ.Μ., η οποία διαβιβάσθηκε  με το  υπ΄ αριθμ. πρωτ. 
οικ.106/31-5-2024 έγγραφο του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη Ψηφιακής Διακυβέρνησης 
Π.Κ.Μ., σχετικά με το ανωτέρω θέμα. 
 

 

 

ΑΔΑ: 6ΥΔ57ΛΛ-ΥΑΚ



 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  791/11-6-2024 
26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317   

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 
 

 

2

 

Η Περιφερειακή Επιτροπή έχοντας υπόψη : 
 
1. τον Ν.3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης….» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 
2. τις διατάξεις του Π.Δ.133/2010 (Φ.Ε.Κ 226/τ.Α΄/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις αριθ. 81320+77909 αποφάσεις 
του Γ.Γ της Α.Δ.Μ.Θ (ΦΕΚ 4302/30-12-2016). 
3. το άρθρο 175,175Α, 176 και 177 του Ν. 3852/2010 ‘‘περί αρμοδιοτήτων και λειτουργίας της 
Περιφερειακής Επιτροπής’’, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν σήμερα,  
4. την αριθμ.15485/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, με την 
οποία επικυρώθηκαν τα αποτελέσματα των εκλογών που διενεργήθηκαν στις 8 Οκτωβρίου 
2023 για την ανάδειξη της Περιφερειακής Αρχής στην Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας για 
την περίοδο 01.01.2024 έως 31.12.2028, 
5. την αριθ. 2/5-1-2024 (ΑΔΑ:6Ω2Ε7ΛΛ-ΙΓ3) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της 
Π.Κ.Μ. περί ‘’Εκλογής τακτικών και αναπληρωματικών μελών  της Περιφερειακής  Επιτροπής 
της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, για την περίοδο  έως 30-6-2026,  η οποία 
επικυρώθηκε με την αριθ. 6407/12-1-2024 Απόφαση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης, 
6. την αριθ. πρωτ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.71/8-1-2024 (ΑΔΑ:6ΓΓΟ7ΛΛ-ΩΟΒ) απόφαση του 
Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας  περί «Ορισμού  Αναπληρωτή Περιφερειάρχη , 
Αντιπεριφερειαρχών και ανάθεση τομέων ευθύνης σε θεματικούς Αντιπεριφερειάρχες της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» , », όπως τροποποιήθηκε και ισχύει  με την υπ αριθ. 
Γ.Π.Κ.Μ./οικ.1137/4-4-2024 (ΑΔΑ: ΨΓΩΑ7ΛΛ-ΒΞΒ) Απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής 
Μακεδονίας  , 
7. την αριθμ. Γ.Π.Κ.Μ./ οικ.93/10-1-2024  Απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής 
Μακεδονίας, περί «Ορισμού Προέδρου Περιφερειακής  Επιτροπής της  Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας» ( ΑΔΑ: 9Ξ4Ξ7ΛΛ-ΕΩΗ ), 
8. την αριθμ. 9/23-1-2024 απόφαση περί  Εκλογής Αντιπροέδρου Περιφερειακής Επιτροπής 
ΠΚΜ σύμφωνα με το άρθρο 175 § 6  ( ΑΔΑ: 6ΣΝΧ7ΛΛ-6ΚΛ ) 
9. την αριθμ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.252/22-1-2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Π.Κ.Μ. «περί ορισμού 
Γραμματέως της Περιφερειακής  Επιτροπής της Π.Κ.Μ.» (Α.Δ.Α.:Ψ0997ΛΛ-ΧΚΣ), 
10. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
11. Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι η Περιφέρεια Κεντρικής 
Μακεδονίας. Η δαπάνη για την εν λόγω σύμβαση βαρύνει τον με Κ.Α.E.: 
02.21.01.721.0879.01 – Λοιπές αμοιβές όσων εκτελούν ειδικές υπηρεσίες – 002486-7 01 – 
ΚΑΠ & ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ ΓΙΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ. Για την παρούσα διαδικασία έχει εκδοθεί η απόφαση 
με αρ. πρωτ. 290422(6243)30-04-2024 με Α/Α 2552 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης του 
Τμήματος Προϋπολογισμού, Λογιστικής & Ταμειακής Διαχείρισης της Π.Κ.Μ. με ΑΔΑ: 
6ΖΒΗ7ΛΛ-ΙΣ1 και ΑΔΑΜ:24REQ014701893 (α/α 2528 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών 
Πληρωμής), οικονομικού έτους 2024. 
12. Την αρ. 45/20-03-2024 Απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου (ΑΔΑ: 6ΧΑ77ΛΛ-ΚΡΗ) 
«Έγκριση 1ης Τροποποίησης προγράμματος εκτελεστέων προμηθειών Π.Κ.Μ. έτους 2024». 
13. Το σχέδιο της Διακήρυξης 
14. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 290172/6238/29-5-2024 εισήγηση του Τμήματος Προμηθειών, της  
Διεύθυνσης Οικονομικού της Π.Κ.Μ, η οποία έχει ως εξής: 

 

Θέμα: «Έγκριση ηλεκτρονικού ανοικτού διαγωνισμού, κάτω των ορίων, για την ανάδειξη αναδόχου για το έργο 
«Παροχή Υπηρεσιών της ετήσιας ανανέωσης 2.401 αδειών Eset Protect Advanced On - Prem», με κριτήριο 
κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά (βάσει τιμής), προϋπολογισμού: 
48.020,00€ με ΦΠΑ  (38.725,81€ χωρίς ΦΠΑ ) 
 

Έχοντας υπόψη: 

ΑΔΑ: 6ΥΔ57ΛΛ-ΥΑΚ



 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  791/11-6-2024 
26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317   

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 
 

 

3

 

1. Το ν. 4412/2016 (Α' 147) “Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 
2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
2. Το αριθμ.285621(894)22/04/2024 πρωτογενές αίτημα (ΑΔΑΜ:24REQ014636336) της Δ/νσης Διαφάνειας & 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, σύμφωνα με το οποίο αιτείται έγκριση πίστωσης ύψους 48.020,00 για την ετήσια 
ανανέωση 2.401 αδειών Eset Protect Advanced On- Prem.   
3. Την αρ. πρωτ. 290422(6243)30-04-2024 με Α/Α 2552 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης του Τμήματος 
Προϋπολογισμού, Λογιστικής & Ταμειακής Διαχείρισης της Π.Κ.Μ. με ΑΔΑ: 6ΖΒΗ7ΛΛ-ΙΣ1 και 
ΑΔΑΜ:24REQ014701893 (α/α 2528 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας), 
οικονομικού έτους 2024. 
4. Την αριθμ. Γ.Π.Κ.Μ.οικ.71/08-01-2024 Απόφαση Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας “Περί ορισμού 
Αναπληρωτή Περιφερειάρχη, Αντιπεριφερειαρχών και ανάθεση τομέων ευθύνης στους Θεματικούς 
Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας”, καθώς και την από 4/4/2024 1η τροποποίηση αυτής 
(ΑΔΑ : ΨΓΩΑ7ΛΛ-ΒΞΒ). 
5. Την αριθμ. οικ.17255(397)/09-01-2024 Απόφαση Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας “Περί μεταβίβασης 
αρμοδιοτήτων της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας καθώς και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, 
αποφάσεων και άλλων πράξεων “ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ”, στον Αναπληρωτή Περιφερειάρχη, στους 
Αντιπεριφερειάρχες και στους Προϊσταμένους Υπηρεσιών της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας” (ΦΕΚ 
148/τ.Β΄/11-01-2024), και την Αριθ.Πρωτ.: Γ.Π.Κ.Μ./οικ.71/08-01-2024 Απόφαση Περιφερειάρχη Κεντρικής 
Μακεδονίας περί «Ορισμού Αναπληρωτή Περιφερειάρχη, Αντιπεριφερειαρχών και ανάθεση τομέων ευθύνης στους 
Θεματικούς Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» (ΑΔΑ : 6ΓΓΟ7ΛΛ-ΩΟΒ). 
  

Η Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας θα προχωρήσει άμεσα σε διαδικασίες διενέργειας ηλεκτρονικού, ανοικτού 
διαγωνισμού, κάτω των ορίων, για την επιλογή αναδόχου του έργου: «Παροχή Υπηρεσιών της ετήσιας ανανέωσης 
2.401 αδειών Eset Protect Advanced On - Prem», με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική 
άποψη προσφορά, (βάσει τιμής), προϋπολογισμού: 48.020,00€ με ΦΠΑ  (38.725,81€ χωρίς ΦΠΑ ). 
 

Αντικείμενο της σύμβασης  

Αντικείμενο της σύμβασης είναι  ανανέωση των 2.401 αδειών λογισμικού αντιικής προστασίας τις οποίες διαθέτει η 
Π.Κ.Μ. οι οποίες εξασφαλίζουν την προστασία των endpoint συσκευών αλλά και των διακομιστών από κακόβουλο 
λογισμικό. Οι εν λόγω άδειες θα πρέπει να επιτρέπουν παράλληλα την αξιοποίηση της δυνατότητας ESET Dynamic 
Threat Defence (EDTD) η οποία αποτελεί μια βασισμένη στο CLOUD τεχνολογία sandboxing κατά την όποια τα 
αρχεία που ανιχνεύονται ως πιθανώς ύποπτα, εκτελούνται σε ένα απομονωμένο περιβάλλον στο cloud αντί στο 
λειτουργικό του χρήστη ο οποίος τα έλαβε. Στη συνέχεια τα αρχεία αυτά θα πρέπει να αναλύονται και σε περίπτωση 
που είναι κακόβουλα, θα πρέπει να διαγράφονται από το λειτουργικό του χρήστη. Ο συνδυασμός της λειτουργίας 
EDTD με τη λειτουργία του συστήματος φήμης ESET Livegrid  θα πρέπει να συνδράμει σε μεγάλο βαθμό στην άμυνα 
κατά των επιθέσεων τύπου Zero Day στις οποίες συμπεριλαμβάνονται και οι επιθέσεις τύπου Ransomware. 
 

Η ανανέωση των  αδειών θα έχει ετήσια διάρκεια με εκτιμωμένη έναρξη την 30-07-2024 έως 29-07-2025, άλλως, με 
την υπογραφή της σύμβασης και για ένα έτος.Προσφορές υποβάλλονται για το σύνολο του έργου. Η διάρκεια της 
παρούσας σύμβασης ορίζεται  σε  1 μήνα. 
 
Κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων συμβάσεων (CPV) : 48761000-0   

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS: EL52 

 
Κατόπιν των ανωτέρω και προκειμένου να προβούμε άμεσα στις σχετικές διαγωνιστικές διαδικασίες 

εισηγούμαστε: 
 

την έγκριση της διενέργειας ηλεκτρονικού ανοικτού διαγωνισμού, κάτω των ορίων, για την επιλογή αναδόχου του 
έργου:  «Παροχή Υπηρεσιών της ετήσιας ανανέωσης 2.401 αδειών Eset Protect Advanced On - Prem», με κριτήριο 
κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, (βάσει τιμής), προϋπολογισμού: 
48.020,00€ με ΦΠΑ  (38.725,81€ χωρίς ΦΠΑ ), σύμφωνα με το άρθρο 27 του ν.4412/16, όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει, και την έγκριση των όρων διακήρυξης του εν λόγω διαγωνισμού, με τη λήψη σχετικής απόφασης της  
Επιτροπής σας. 
                                                                                                                                           Η Προϊσταμένη της 
                                                                                                                                  Διεύθυνσης Οικονόμου Π.Κ.Μ.  

 

 

                                                 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΤΖΗΣΑΡΡΟΥ 
 

 

ΑΔΑ: 6ΥΔ57ΛΛ-ΥΑΚ



 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  791/11-6-2024 
26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317   

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 
 

 

4

 

Τη διαλογική συζήτηση και την ψηφοφορία που ακολούθησε, κατά την οποία οι κ.κ. 
Παπαστεργίου Χ. και Παπουλίδης Στ. έδωσαν λευκή ψήφο στο σύνολο της εισήγησης, ο κ. 
Χαβατζάς Γ. έδωσε θετική ψήφο στη διενέργεια του διαγωνισμού και  λευκή ψήφο στους όρους 
του, ενώ όλα τα υπόλοιπα μέλη της Επιτροπής έδωσαν θετική ψήφο στο σύνολο της 
εισήγησης και ως εκ τούτου, η Περιφερειακή Επιτροπή   

 
αποφασίζει   ομόφωνα 

 
Εγκρίνει: 
 

     Α. Τη διακήρυξη ανοικτής ηλεκτρονικής διαδικασίας, μέσω του Εθνικού Συστήματος 
Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) ,κάτω των ορίων, σύμφωνα με το άρθρο 27 
ν.4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, για την επιλογή αναδόχου του έργου: «Παροχή 
Υπηρεσιών της ετήσιας ανανέωσης 2.401 αδειών Eset Protect Advanced On - Prem», με 
κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει 
τιμής, προϋπολογισμού: 48.020,00€ με ΦΠΑ  (38.725,81€ χωρίς ΦΠΑ )   
 
Β.  Τους όρους της συνημμένης διακήρυξης του εν λόγω διαγωνισμού 
        
Γ. Την εξουσιοδότηση της Διεύθυνσης Οικονομικού της Π.Κ.Μ., της Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας για την διαχείριση του ηλεκτρονικού διαγωνισμού με πιστοποιημένο χρήστη 
συστήματος www.promitheus.gov.gr του ΕΣΗΔΗΣ της Υπηρεσίας. 
 
Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι η Περιφέρεια Κεντρικής 
Μακεδονίας. Η δαπάνη για την εν λόγω σύμβαση βαρύνει τον με Κ.Α.E.: 
02.21.01.721.0879.01 – Λοιπές αμοιβές όσων εκτελούν ειδικές υπηρεσίες – 002486-7 01 
– ΚΑΠ & ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ ΓΙΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ.  

 
 

Η απόφαση αυτή πήρε α/α  791/2024 
 
 
 
Η Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής 
      Περιφέρειας Κεντρικής  Μακεδονίας                                                                                                              

                                                                                    Τα μέλη 
                                      
                                                                    
         Αθανασιάδου – Αηδονά Ε. Αθηνά                                                                   

                                                                              
 

 Η Γραμματέας 
 
  

                                                                                    

Αικατερίνη Καμπανού 

 

 

                         

ΑΔΑ: 6ΥΔ57ΛΛ-ΥΑΚ


		2024-06-12T10:21:16+0300
	Athens




